



Rada Miejska w Kluczborku  
**XVIII Sesja w dniu 15 kwietnia 2020, godz. 15:15**

BR.0002.18.2020.BM

Radni Rady Miejskiej w Kluczborku

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kluczborku zwołuje **na dzień 15 kwietnia 2020 r. na godz.: 15.15** Sesję Rady Miejskiej. Na podstawie art.15 zzz ust.2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.(Dz.U .z 2020 poz.374 z póź.zm)

**Sesja odbędzie się zdalnie.**

Porządek obrad

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne:

1/otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,

2/ustalenie porządku obrad,

3/przyjęcie protokołu z sesji, odbytej w dniu 26.02.2020 r.

4/informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

2. Interpelacje i zapytania Radnych.

3. Podjęcie uchwał:

-opinie Komisji

1/ w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Górna;

2/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Chałupska położonej na terenie Sołectwa Maciejów;

3/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Krasków (rodzaj „kolonia”)położonej na terenie Sołectwa Krasków;

4/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Damnik położonej na terenie Sołectwa Bażany;

5/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Smardzka Kolonia położonej na terenie Sołectwa Smardy Dolne;

6/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Korzeniaki położonej na terenie Sołectwa Bażany;

7/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Miłoszowice położonej na terenie Sołectwa Gotartów;

8/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Gotartów-Ogrodnictwo położonej na terenie Sołectwa Gotartów;

9/ w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Nowy Dwór;

10/ w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy;

11/ w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork;

12/ w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie;

13/ w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kujakowicach Dolnych;

14/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Budynek ul. Damrota 20a);

15/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Budynek ul. Krakowska 25);

16/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków ( Parafia Krzywizna);

17/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Budynek ul. Armii Krajowej 3);

18/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Budynek ul. Zamkowa 13 );

19/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Budynek ul. Wolności 25);

20/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków ( Budynek ul. Zamkowa 7/9)

21/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Budynek ul. Mickiewicza 2)

22/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków ( Budynek Pl. Niepodległości 2);

23/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków ( Budynek Pl. Niepodległości 6);

24/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków; ( Budynek Pl. Niepodległości 7);

25/ w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków ( Budynek Rynek 14);

26/ w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i Kanalizacja „, Hydrokom” Sp z o. o w Kluczborku na lata 2018-2021 dla Gminy Kluczbork;

27/ w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania pn. „Leasing zamiatarki”;

28/ w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i przychodów;

29/ w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej;

30/ w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka – część północna;

31/w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kluczbork w 2020 roku;

32/w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kluczbork;

33/w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej;

34/w sprawie uchylecia uchwały w sprawie opłaty targowej;

35/w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości;

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt. 2 interpelacje i zapytania Radnych.
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami.
  - a. opinia Komisji Rewizyjnej,
  - b. dyskusja,
  - c. przyjęcie sprawozdania.
6. Sprawozdanie Komisji Skarg z działalności za okres między sesjami.
7. Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kluczbork w 2019 roku.
8. Wolne wnioski i informacje.
9. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kluczborku  
Janusz Kędzia

Niniejsze zawiadomienie stanowi podstawę do udzielenia przez zakład pracy zwolnienia radnemu w celu wzięcia udziału w pracach Rady, na podstawie art.25 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz.506 z póź.zm/